
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫВГ
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ тбзбмблиниж 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « 26 » июня 2023 г. № 213

с. Усть-Кокса

О запрете розничной продажи 
алкогольной продукции на территории 
Усть-Коксинского сельского поселения

В целях реализации Постановления Правительства Республики Алтай № 249 от 18 
ноября 2010 года « О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на 
территории Республики Алтай», Распоряжения Администрации МО « Усть-Коксинский 
район» №173/1 от 23 мая 2023 года «О подготовке и проведении XVI Межрегионального 
фестиваля русского народного творчества «Родники Алтая» и XIX Олимпиады 
спортсменов Республике Алтай в селе Усть-Кокса».

Распоряжаюсь:

- запретить продажу алкогольной продукции и пива с 30.06.2023г.-02.07.2023 г. на 
территории Усть-Коксинского сельского поселения;

- рекомендовать отделению МВД России по Усть-Коксинскому району (Ничков И.А.) 
организовать контроль за выявлением фактов нарушений торговли алкогольной 
продукции и пива и их устранению.

- контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 
Администрации МО « Усть-Коксинский район» Шадрину Т.С.

Первый заместитель Г лавы 
МО «Усть-Коксинский район» О.М. Абросимова


